Roeppuraeasfos
Purnto - Japor

Representacién grafica
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA FEW1697

MELO SUAREZ WILLIAM EUGENIO

NIT 79460672-1

Tipo de contribuyente: Persona Natural

Tipo de responsabilidad: R-99-PN (No aplica - Otros)
Régimen fiscal: Impuesto sobre las ventas - IVA
Actividades econémicas: 4530

Municipio: Bogotd, D.c. (Bogota)

Direccidn: KR 26 67 30

Correo: repuestos.japon@hotmail.com

Teléfono: 3112387617

CUFE: fcd1a6770d2522428539e179a85d623dela7fb56376d47a286560964798e791edd1871317b9b10e9f55e4db9e03902e7

Fecha de emision
2025-09-22

Fecha de vencimiento
2025-09-22

Orden de referencia

Adquiriente

Numero de documento
Cédula de ciudadania - 51812300

Departamento
Bogota

Correo
zorypepenagos9497@gmail.com

Fecha y hora de autorizacion Prefijo

FEW
2025-09-22 15:44:13
Medio de pago Forma de Pago
Tarjeta Crédito Contado

Nombres y apellidos: PEREZ ZORAIDA

Tipo de persona Régimen fiscal
Persona Natural No responsable de IVA

Direccion
CLL 142 AN113C50

Detalle de los productos y/o servicios facturados

Item

1

~N o oA WwWwN

Total Items: 7

Coédigo Descripcion Cantidad | U. de Med.
P54524-VW100 T | TIJERA SUPERIOR RH URBAN 1,00 UNIDAD
P54525-VW100T | TIJERA SUPERIOR LH URBAN 1,00 UNIDAD
P54617-VW000 T | MUNECO ESTABILIZADORA URBAN ZD30 2,00 UNIDAD
P48521-VWO025 T | AXIAL DIRECION URBAN ZD30 2,00 UNIDAD
P90385-10002 N | BUJE MUELLE TRASERO VIGO 1,00 UNIDAD
P54560-VW010 T | BUJE TIJERA INFERIOR GRANDE URBAN ZD30 2,00 UNIDAD
P54560-VW000 T | BUJE TIJERA INFERIOR PEQUENO URBAN ZD30 2,00 UNIDAD

Moneda

Observaciones

Numero de autorizacion: 18764087685725

Rango Autorizado:desde FEW 1501 hasta FEW 3000

Subtotal bruto
Descuentos
Recargos

Subtotal neto

Impuesto IVA (19%)

Tipo de operacion

Estandar

Tipo de responsabilidad
R-99-PN (No aplica - Otros)

Teléfono
3115139104

Valor unitario
$235.294,00
$235.294,00

$42.016,00
$33.613,00
$25.210,00
$37.815,00
$37.815,00

Subtotal mas impuestos =

Expedida: 2025-01-24 Vigencia: 24 meses Vencimiento: 2027-01-24

Firma Digital: .
JTsFErlQe3QoaXGp5zzaol3gknvaxnhlSURXTZ6IPNcDs9cWWKFgVtwWLLGZIbLFSYW/+tUDetiXS+WPCqxawBI5BNeRWgNPBSnU/8HPfqcAZQx30x Total deducciones

LOEWztiL85IUVIBpt3ADaSUttSVxo8idaxwBmBrkFOIB,

'9anWR/VM6iPBAMeOw

OW/h+ye7AQAtxXREQTRDq+LxMVnfEB3QxLEgT2mOVtE/Vos

kTen3U4KdOfDMFYEDIBWnUQ60cULIZgMfEpNXMVDs9HpIXQXFINDXSgIDCrOB365q8IxE7rao4ImO9H87RrbfaT+0xT6SeZzOiFwmgH8Mrl2jvX8

ORg==

Total a pagar

Software Qenta - NIT 901.195.532 - Qenta SAS - Desarrollo Propio

Dcto | IVA INC

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

19%
19%
19%
19%
19%
19%
19%

Valor total
$235.294,00
$235.294,00
$84.032,00
$67.226,00
$25.210,00
$75.630,00
$75.630,00

cop
$798.316,00
$0,00
$0,00
$798.316,00

$151.680,04
$949.996,04

$0,00

$949.996,04

Pag. 1del



