

Representación gráfica
FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA FEW1697



MELO SUAREZ WILLIAM EUGENIO

NIT 79460672-1

Tipo de contribuyente: Persona Natural

Tipo de responsabilidad: R-99-PN (No aplica - Otros)

Régimen fiscal: Impuesto sobre las ventas - IVA

Actividades económicas: 4530

Municipio: Bogotá, D.C. (Bogotá)

Dirección: KR 26 67 30

Correo: repuestos.japon@hotmail.com

Teléfono: 3112387617



CUFE: fcd1a6770d2522428539e179a85d623de1a7fb56376d47a286560964798e791edd1871317b9b10e9f55e4db9e03902e7

Fecha de emisión	Fecha y hora de autorización	Prefijo	Tipo de operación
2025-09-22	2025-09-22 15:44:13	FEW	Estandar
Fecha de vencimiento	Medio de pago	Forma de Pago	

Orden de referencia

Adquiriente	Nombres y apellidos: PEREZ ZORAIDA		
Número de documento Cédula de ciudadanía - 51812300	Tipo de persona Persona Natural	Régimen fiscal No responsable de IVA	Tipo de responsabilidad R-99-PN (No aplica - Otros)
Departamento Bogotá	Municipio Bogotá, D.C.	Dirección CLL 142 A N113C50	Teléfono 3115139104
Correo zorypepenagos9497@gmail.com			

Detalle de los productos y/o servicios facturados

Item	Código	Descripción	Cantidad	U. de Med.	Valor unitario	Dcto	IVA	INC	Valor total
1	P54524-VW100 T	TIJERA SUPERIOR RH URBAN	1,00	UNIDAD	\$235.294,00	0%	19%		\$235.294,00
2	P54525-VW100T	TIJERA SUPERIOR LH URBAN	1,00	UNIDAD	\$235.294,00	0%	19%		\$235.294,00
3	P54617-VW000 T	MUÑECO ESTABILIZADORA URBAN ZD30	2,00	UNIDAD	\$42.016,00	0%	19%		\$84.032,00
4	P48521-VW025 T	AXIAL DIRECION URBAN ZD30	2,00	UNIDAD	\$33.613,00	0%	19%		\$67.226,00
5	P90385-10002 N	BUJE MUELLE TRASERO VIGO	1,00	UNIDAD	\$25.210,00	0%	19%		\$25.210,00
6	P54560-VW010 T	BUJE TIJERA INFERIOR GRANDE URBAN ZD30	2,00	UNIDAD	\$37.815,00	0%	19%		\$75.630,00
7	P54560-VW000 T	BUJE TIJERA INFERIOR PEQUEÑO URBAN ZD30	2,00	UNIDAD	\$37.815,00	0%	19%		\$75.630,00

Total Items: 7

Observaciones

Moneda	COP
Subtotal bruto	= \$798.316,00
Descuentos	- \$0,00
Recargos	+ \$0,00
Subtotal neto	= \$798.316,00
Impuesto IVA (19%)	+ \$151.680,04
Subtotal más impuestos	= \$949.996,04
Total deducciones	= \$0,00
Total a pagar	= \$949.996,04

Número de autorización: 18764087685725

Rango Autorizado: desde FEW 1501 hasta FEW 3000

Expedida: 2025-01-24 Vigencia: 24 meses Vencimiento: 2027-01-24

Firma Digital:

[TsErIQe3QoaXGp5zzaol3gknvaxnhISURxTz6IPNcDs9cWWkFgVtwWLLGzbLfSYW/+tUDeitiXS+WPCoxawB15BNeRWgNPBSnU/8HPfqcAZQx30xL0EWztI85IUlVIp3t3AdaSUltSVxo8idaxwBmBrkFOlBjzVganWR/VM6iPBAMEow0FOW/h+ye7AQAtxREQTRDq+LxMVnfEB3QxLLegT2mOVtE/VosKTen3U4Kd0fDMFYEDIBwnUQ6OcULiZqMfEpNXMVDs9Hpx9xQXFINDX5g9DCrOB365q8lx7ra04lm09H87RrbfaT+0xT6SeZz0fwmqH8MrI2JvX80Rg==